INSTRUÇÃO  DE  SERVIÇO

N.º  256-P  DE  23  DE
ABRIL  2013

O DIRETOR PRESIDENTE DO
INSTITUTO DE ATENDIMENTO
SOCIOEDUCATIVO DO
ESPÍRITO SANTO, no uso de
suas atribuições que lhe confere o
Art. 10, inciso VII do Decreto nº
1.583-R, de 18/11/2005

R E S O L V E:
DESIGNAR
TEMPORARIAMENTE de acordo
com a Lei Complementar nº 559
de 30/06/2010, DOE 01/07/2010,
por um período de 12 (doze)
meses os candidatos classificados
no processo seletivo edital
010/2012, para o cargo de
Agente Socioeducativo em Nível
Médio, Regional Sul Cachoeiro
de Itapemirim.
Os candidatos deverão comparecer

no dia 26/04/2013 à Unidade de
Internação, localizado em
Cachoeiro de Itapemirim – Rod.
ES km 289, Fazenda Monte
Líbano, munidos dos
documentos exigidos para
contratação de acordo com
item 12.2 do Edital 010/2012.
Classificados de 100 a 102 –
Dia 26/04/2013 - Horário:
08h30min às 16 horas
Nº. NOME DOS SERVIDORES

Pontuação

100-   Valdeir Franzone Brum

53,5

101-   Mauricio Lopes Spinola
53,5
102-   Natalia Huss Pereira
53,5

Vitória (ES), 23 de Abril de 2013.
Lindomar José Gomes

Diretor Presidente do IASES -
Respondendo